रामरतन यादव, प्रवीण सिंह नाथावत, संदीप वर्मा, वार्ड पंच राहुल कारोटेया, हनुमान ऐचर, जगन्नाथ जाखड़, डॉक्टर नानकराम, नारायण सिंह, बिरदा राम, छितर ककरालिया, गणेशराम चांदीवाल, रामगोपाल कुड़ी, कालूराम चांदीवाल, मोतीराम वर्मा, आदि ग्रामीण लोग उपस्थित थे।

**सितारा**
पंचांग
दिनांक: 19 जुलाई 2023 बुधवार
विक्रम संवत् 2080 अधिक श्रावण शुक्ल पक्ष

तिथि द्वितीया 28:29:57
पक्ष शुक्ल
नक्षत्र पुष्य 07:56:42
योग वज्र 10:23:30
करण बालव 15:18:23
करण कौलव 28:29:57
चन्द्र राशि कर्क
सूर्य राशि मिथुन
दिशा शूल उत्तर
सूर्योदय (जयपुर) 05:45:35
सूर्यास्त 19:20:29
चंद्रोदय 06:48:53
चंद्रास्त 20:46:02
राहू काल 12:33 - 14:15
<b>शुभ चोघडिया</b>
लाभ 05:46 - 07:27 शुभ
अमृत 07:27 - 09:09 शुभ
शुभ 10:51 - 12:33 शुभ
चर 15:57 - 17:39 शुभ
लाभ 17:39 - 19:20 शुभ